
naturale

11,5

 60x120
 11 mm: 75x75, 45x90  120x120

154
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

120x120 cm

1    790 Kč/m²

71,01 €/m²

Výhody a porovnání dlažby 120x120 cm v síle střepu 11,5 mm s konkurenčními výrobky najdete na předchozí stránce. Pro 
posouzení designu je nutné materiál vidět. V ploše je ve srovnání s dlažbou 60x60 cm 4x méně dlaždic, spár a dojem velkých 
desek je ohromující. Přírodní mramory se v luxusních interiérech objevovaly často, ale údržba těchto prostor byla náročná. 
Slinutá dlažba je díky svým technickým parametrům bezproblémový materiál, který je na údržbu jednoduchý a může vám 
dlouhodobě dělat radost. Lesklé povrchy díky svým technickým vlastnostem doporučujeme především do koupelen, kde 
nedochází k vysokému mechanickému opotřebení.

RET

r

digi

tisk

VAR

11,5

A40

11,5

A40 A35

A35

155
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Tresana Blanco naturale, R9 
120x120 1 790 Kč/m2 2
Tresana Blanco polished 
120x120 1 990 Kč/m2 2

Grotto Tortora polished 
120x120 AV34D1A1 1 990 Kč/m2 2

Grotto Mocha polished 
120x120 AV34C1A1 1 990 Kč/m2 2

Grotto Crema naturale, R9 
120x120 AV34A1C1 1 790 Kč/m2 2
Grotto Crema polished 
120x120 AV34A1A1 1 990 Kč/m2 2

Referenční foto je ve formátu 60x120

Mozaika Cubito jednotypová
naturale/polished
30x30
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

2)

Ceník formátů série (cena za m2) 10,5 11 11 11,5

A40 60x120 75x75 45x90 120x120

NATURALE R9 
(pouze Tresana Blanco, Grotto Crema)

1 290 Kč
51,17 €

999 Kč
39,63 €

899 Kč
35,66 €

1 790 Kč
71,01 €

POLISHED 1 390 Kč
55,14 €

1 190 Kč
47,21 €

999 Kč
39,63 €

1 990 Kč
78,94 €

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K1
26x120

999 Kč/bm (1 199 Kč/ks)
39,63 € €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace


